ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ    Αρ. Φύλλου 234

24 Νοεμβρίου 2008

ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ

Χρηματοδότηση του Ελληνικού Δημοσίου με ποσό μέχρι 
εκατόν εβδομήντα εκατομμύρια ευρώ (170.000.000,00 €) 
για πληρωμή Ταμειακών Διευκολύνσεων (προκαταβο−
λών) σε δικαιούχους Μέτρων Αγροτικής Ανάπτυξης, 
έναντι οριστικών πληρωμών.

Στην Αθήνα σήμερα την 23.10.2008 μεταξύ:
α) Του Ελληνικού Δημοσίου, που εκπροσωπείται, νό−

μιμα στην προκειμένη περίπτωση, από τον Υπουργό

[...]

β) Της Αγροτικής Τράπεζας της Ελλάδος Α.Ε. που εκ−
προσωπείται από τον Διοικητή αυτής Δημήτριο Μηλιάκο, 
συμφωνούνται τα εξής:

Άρθρο 1ο

Η Αγροτική Τράπεζα της Ελλάδος Α.Ε. μετά από αί−
τημα του Ελληνικού Δημοσίου, θα το χρηματοδοτήσει 
με ποσό μέχρι εκατόν εβδομήντα εκατομμύρια ευρώ 
(170.000.000,00 €) για την πληρωμή Ταμειακών Διευκο−
λύνσεων (προκαταβολών) σε δικαιούχους Μέτρων Αγρο−
τικής Ανάπτυξης, έναντι των οριστικών πληρωμών.

Άρθρο 2ο

Ο Υπουργός Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και 
ο Υπουργός Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που 
νόμιμα εκπροσωπούν το Ελληνικό Δημόσιο, δηλώνουν